
EK-1 – PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Bölüm/Anabilim Dalı Harita Mühendisliği Bölümü 

Program Harita Mühendisliği Normal Öğretim Programı 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Akademik kadro alanında uzman kişilerden oluşmaktadır ve mevcut 

kadro aktif olarak çalışmalarını yürütmektedir. 

Nasıl Sürdürülecek? Mevcut kadronun sayısal olarak korunması beklenmektedir. 

Güçlü Yan 2 Farklı ana bilim dallarındaki derslere yönelik olarak laboratuvar 

imkanları güçlüdür. 

Nasıl Sürdürülecek? Laboratuvarlarda bulunan donanımlar güncel problemlerin çözümü 

için uzun süre yeterlidir. 

Güçlü Yan 3 Öğrencilerin ders seçim, değişiklik, muafiyet vb. işlemleri etkin ve 

güvenilir şekilde yürütülmektedir. 

Nasıl Sürdürülecek? Her öğrenciye danışman ataması yapılmaktadır. Danışmanlara 

atanan öğrenci sayısının eşit olmasına özen gösterilmektedir. Bölüm 

içindeki komisyonlar düzenli aralıklar ile bir araya gelerek yönetimi 

daha etkin kılmaktadırlar.   

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Bazı anabilim dallarında yeterli öğretim üyesi ve öğretim elemanı 

bulunmamaktadır. 

Nasıl İyileştirilecek? Yeterli öğretim üyesi/elemanı olmayan ana bilim dalları için yeni 

kadrolar açılması planlanmaktadır.  

Gelişmeye Açık Yan 2 Laboratuvarlarda teknik destek personeli bulunmamaktadır. 

Nasıl İyileştirilecek? Laboratuvar uygulamaların daha verimli hale gelmesi için 

teknisyen/uzman istihdamı faydalı olacaktır. 

Genel Değerlendirme 

Harita Mühendisliği Bölümü’nde her ana bilim dalında öğretim üyesi veya öğretim elemanı 

bulunmaktadır. Ana bilim dallarında eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren personellerin 

akademik çalışmalarda aktif olarak yer almaları, güncel konular üzerine bilimsel çalışmalar 

yürütmeleri bölümün güçlü yanlarından biridir. Bununla birlikte sayısal olarak yetersiz öğretim 

üyesi/elemanı eğitim-öğretim faaliyetleri için normalden fazla zaman harcanmasını 

gerektirmektedir. Bu durum akademik çalışmalara ayrılması gereken zamanı azaltmaktadır. Bu 
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kapsamda bölüme yeni öğretim üyesi ve elemanı kazandırılması bölümün daha verimli olması 

açısından bir zorunluluktur.  

 

Tarih 

24/09/2025 

 

 

İmza 

Bölüm Bşk.  

Prof. Dr. Tekin Susam 

 

 

Uygundur 

Dekan 

Prof. Dr. Tekin SUSAM 

 


